



Taiteiden päivä Helsingissä

Keskiviikkona 26.3.2025



klo 9.05 Lähtö Eureninkadun pikavuoropysäkillä
klo 9.15 Lähtö Wetteriltä

klo 11-12.30 **Didrichsenin taidemuseo**
- **"Reidar Särestöniemi 100v"** näyttelysiivessä, **opastus 45 min**

Oman kokoelman teosten lisäksi esillä on teoksia kotimaisista yksityis- ja museokokoelmista. Näyttelyn pääteemana on Särestöniemen erityinen luontoyhteys, taiteessa heijastuva voimakas samaistuminen ympäröivään luontoon.

- Lisäksi huvilasiiven näyttelyt ja veistospuisto

klo 13-14 **Factory Salmisaari**.Buffet-lounas

klo 14.30-15.40 **Designmuseo**
- **"Hiljaisia monumentteja"**. Tekstiilitaiteilija **Maija Lavosen** näyttely, **opastus 45 min**

Lavonen aloitti uransa vaate- ja painokangassuunnittelijana ja jättäytyi 70-luvulla vapaaksi taiteilijaksi. Lavonen oli pelkistämisen mestari, jolla oli ainutlaatuinen taito vangita luonnon harmonia ja valon liike kudoksiin. Taiteilijana hän eteni kokeillen ja etsi uteliaasti yhä tarkempia ilmaisun tapoja. Rohkeat innovaatiot, kuten kiven, teräksen ja optisten kuitujen mukaan ottaminen tekstiilitaiteeseen sekä syvälinen kunnioitus käden työtä kohtaan, tekivät hänestä esikuvan uusien sukupolvien suunnittelijoille ja taiteilijoille.

- **"Utopia nyt, kertomus suomalaisesta muotoilusta"**.

Suomalaista muotoiluhistoriaa elävinä tarinoina, tämän päivän teknologiaa ja digitaalisia alustoja hyödyntäen. Näyttely kertoo muotoilun olennaisesta roolista suomalaisen hyvinvointivaltion kehityksessä.

klo 16-17.10 **HAM, Helsingin taidemuseo**
- **"Paratiisi"**. **Tove Janssonin** näyttely, **intro-opastus 20 min**

HAMin suurnäyttely esittelee Tove Janssonin julkisiin tiloihin toteuttamia tilaustöitä, joissa taiteilijan päämääränä oli tuottaa ympärilleen kauneutta ja elämäniloa sekä tarjota aineksia tarinoiden maailmaan. Kahteen kerrokseen levittäytyvä kokonaisuus täyttää puolet HAMin näyttelytiloista ja tuo esille yli 180 teosta ja esinettä, mukaan lukien ennennäkemättömiä luonnoksia. Kohokohtiin kuuluvat kuusi suurta hiilipiirrosta.

- **"BIG WATER"**. Norjalaisen taiteilijan **Tori Wrånes** in näyttely.

Wrånes on mielikuvituksellisten ja surrealististen maailmojen rakentaja. Näyttelyn nimikkoteos on suuri kuusikanavainen ääni- ja videoinstallaatio, jossa karvaiset olennot liikkuvat valtameren rytmisissä vuorovesien tahtiin.

- **"Bambi Forever"**. Näyttelyn teokset kuuluvat **Raimo ja Maarit Huttusen** lahjoituskokoelmaan.

Näyttelyssä nähdään 60 teosta 36 taiteilijalta, esillä on maalaustaidetta, grafiikkaa ja valokuvia.

klo 17.20 Lähtö Hämeenlinnaan, jossa ollaan n. klo 18.40

Matkassa mukana Kalevi Kilpi ja Sirkku Haapala

Retken hinta museokortin omistajille 56 € ja muille 94 €

Ilmoittautumiset (myös erikoisruokavaliot ja tieto museokortista) sirkku.haapala@hotmail.fi

tai p. 050-4666 565 **ajalla 16.1.-20.2.**

Maksu yhdistyksen tilille FI48 1032 3000 5378 49 (viite 6677) viim. 20.2.